
NICOLAS ROMERO, 2098

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

POR CLASIFICACION ECONOMICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

CONCEPTO MODIFICADO DEVENGADOAPROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

GASTO CORRIENTE 149,677,644.00

12,004,000.00

2,800,000.00

( 9,676,113.80)

( 138,017.50)

14,772,236.30

140,001,530.20

11,865,982.50

17,572,236.30

109,005,018.37

14,518,508.16

15,756,434.42

97,210,446.49

10,237,391.88

16,463,560.26

30,996,511.83

( 2,652,525.66)

1,815,801.88

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE

PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-TLO T A L : 164,481,644.00 4,958,105.00 169,439,749.00 139,279,960.95 123,911,398.63 30,159,788.05
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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